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Rustas klimatmål godkända av Science Based Targets 
initiative
Rusta är stolta över att offentliggöra att bolagets vetenskapsbaserade mål för att nå 
nettonollutsläpp av växthusgaser i hela värdekedjan till räkenskapsåret 2045 nu har godkänts av 
Science Based Targets initiative (SBTi). Utöver godkännandet av det övergripande nettonollmålet 
har SBTi även validerat Rustas kort- och långsiktiga mål. Rustas formella åtagande till SBTi gjordes 
i oktober 2024.

I oktober 2024 åtog sig Rusta att implementera mål för att minska sina utsläpp av växthusgaser i linje 
med SBTi, både inom den egna verksamheten och i hela värdekedjan. Åtagandet gentemot SBTi 
speglar Rustas övergripande ambition att främja betydande framsteg och ta ansvar för att hantera 
klimatkrisen. Genom anslutningen till SBTi vill Rusta ytterligare stärka sina hållbarhetsambitioner.

Rustas vetenskapsbaserade mål för att nå nettonollutsläpp av växthusgaser i hela värdekedjan 
senast räkenskapsåret 2045 har nu godkänts av SBTi. De godkända målen är följande:

Övergripande nettonollmål: Rusta åtar sig att nå nettonollutsläpp av växthusgaser i hela värdekedjan 
till räkenskapsåret 2045.

Kortsiktiga mål: Rusta åtar sig att minska de absoluta scope 1- och scope 2-utsläppen av 
växthusgaser med 100 procent till räkenskapsåret 2030, med räkenskapsåret 2023 som basår. Rusta 
åtar sig också att öka den aktiva årliga användningen av förnybar el från 84 procent år under 
räkenskapsåret 2023 till 100 procent vid räkenskapsåret 2030. Därtill åtar sig Rusta att minska scope 
3-utsläpp av växthusgaser från inköpta varor samt från uppströms transport och distribution med 64 
procent per MSEK i förädlingsvärde till räkenskapsåret 2034, med räkenskapsåret 2023 som basår.

Långsiktiga mål: Rusta åtar sig att upprätthålla en absolut minskning på 100 procent av scope 1- och 
2-utsläppen av växthusgaser från räkenskapsåret 2030 till räkenskapsåret 2045, med räkenskapsåret 
2023 som basår. Rusta åtar sig även att minska scope 3-utsläppen av växthusgaser från inköpta 
varor, uppströms transport och distribution samt användning av sålda produkter med 97 procent per 
MSEK i förädlingsvärde under samma tidsperiod.

”Att få våra klimatmål godkända av SBTi är en viktig milstolpe i Rustas ambition att vara det mest 
hållbara varumärket i vår bransch. Valideringen stärker vårt engagemang att minska utsläppen av 
växthusgaser och aktivt bidra till att begränsa den globala uppvärmningen i linje med Parisavtalets 
mål. Med de godkända målen står vi fortsatt fast vid vårt åtagande att möta klimatkrisen, samtidigt 
som vi stärker vår position som ett bolag som aktivt driver på omställningen mot en mer hållbar 
framtid”, säger Jesper Bondesson, hållbarhetschef på Rusta.
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Om Science Based Targets initiative
Science Based Targets initiative (SBTi) är en global organisation som stöttar bolag och finansiella 
institutioner i deras arbete med att bekämpa klimatkrisen. Genom att utveckla standarder, verktyg 
och riktlinjer underlättar SBTi för bolag att sätta vetenskapsbaserade utsläppsmål i linje med vad 
som krävs för att hålla den globala uppvärmningen under katastrofala nivåer och nå nettonollutsläpp 
av växthusgaser senast 2050. SBTi är registrerat som en välgörenhetsorganisation, med ett 
dotterbolag som ansvarar för målvalidering. SBTi:s partnerorganisationer är CDP, FN:s Global 
Compact, We Mean Business Coalition, World Resources Institute (WRI) och Världsnaturfonden 
(WWF). sciencebasedtargets.org

Om Rusta
Rusta AB (publ) är en ledande aktör på den nordiska lågprismarknaden med över 220 varuhus i 
Sverige, Norge, Finland och Tyskland. De fysiska varuhusen kompletteras med Rustas 
onlineförsäljningskanal, Rusta Online, i Sverige och Finland. Rusta erbjuder ett brett men noga utvalt 
sortiment av hem- och fritidsprodukter, med god kvalitet till låga priser. Rusta har fler än 4 800 
anställda och har sitt huvudkontor i Upplands Väsby. Rustas aktie handlas på Nasdaq Stockholm 
(RUSTA). investors.rusta.com
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